

ZP.271.11.2020.U

## **Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia** **Zmiana terminu składania ofert**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie usług: **„Przebudowa stacji podnoszenia ciśnienia wody w miejscowości Bielawa”**, wprowadza się następujące zmiany:

1. W **Rozdziale XIV: Opis sposobu przygotowania ofert**, ust. 9 wyrazy:

„Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 04.08.2020 r. o godz. 11:05”

zastępuje się wyrazami:

**„Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 07.08.2020 r. o godz. 11:05”**

2. W **Rozdziale XV: Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**, ust. 1 pkt 1) wyrazy:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego do 04.08.2020 r. do godz. 11:00”

zastępuje się wyrazami:

**„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego do 07.08.2020 r. do godz. 11:00”**

3. W **Rozdziale XV: Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**, ust. 2 pkt 1) wyrazy:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Sali sesyjnej, w dniu 04.08.2020 r. o godz. 11:05”, zastępuje się wyrazami:

**„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Sali sesyjnej, w dniu 07.08.2020 r. o godz. 11:05”**

4. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

  
**Zup. Wójta**  
**mgr Paweł Michalski**  
**Zastępca Wójta**